
UCHWAŁA NR 44/2009  

ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU 

METROPOLITALNEGO  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie: budżetu Górnośląskiego Związku Metropolitalnego na rok 

2010. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d", w związku z art. 73a
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 222 , art.
233 - 237 , art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240), §13 pkt 3 Statutu Górnośląskiego Związku

Metropolitalnego (Dz.Urz. Województwa Śląskiego nr 108 poz. 2163 z 2007 r.),
na wniosek Zarządu Związku 

Zgromadzenie uchwala co następuje: 

§   1 .  Prognozę  dochodów i planowane wydatki budżetu Górnośląskiego

Związku Metropolitalnego na 2010 rok w kwotach (w zł): 
1. Dochody - 5.809.182 obejmujące: 

2. W y d a t k i 6.425.163 obejmujące 

§ 2. Deficyt budżetowy w wysokości 615.981 zł, sfinansowany przychodami

budżetu pochodzącymi z nadwyżki z roku 2009.  

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 615.981 zgodnie z załącznikiem

nr 5.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 30.000 zł 
2. Tworzy się rezerwę celową na wydatki majątkowe w wysokości 100.000

zł.  

§   5 .  1. Określa się  limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych pożyczek

i kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych w wysokości 1.000.000

zł  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

Związku. 

2. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania pożyczek i kredytów oraz
emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku

deficytu budżetu.  

§   6 .  Upoważnia się  Zarząd  Związku do samodzielnego zaciągania

zobowiązań,  dotyczących wydatków związanych z działalnością  Związku

powodujących skutki finansowe w następnych latach budżetowych, do łącznej

wysokości 4.000.000 zł,  zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień
publicznych.  

§   7 .  Upoważnia się  Zarząd Związku do zaciągania zobowiązań  z tytułu
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.  

§   8 .  Określa się  wysokoś ć  sumy, do której Zarząd Związku może
samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę jednostkową 5.000.000 zł  

§   9 .  1. Upoważnia się  Zarząd Związku do lokowania wolnych środków
budżetowych: 

2. Upoważnia się  Zarząd  Związku do dokonywania zmian w planie
wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od

1 stycznia 2010 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 1 - 3.876.354

2) dochody majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 - 1.932.828

1) Wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 3 - 3.575.163

2) Wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 4 2.850.000

1) na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę  na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) w skarbowych papierach wartościowych;

3) w obligacjach emitowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Przewodniczący 

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego  

 

Andrzej Stania 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik1.docx

 

DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU GZM NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik2.docx

 

DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU GZM NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik3.docx

 

Wydatki bieżące budżetu GZM na rok 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik4.docx

 

Wydatki majątkowe budżetu GZM na rok 2010 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKIEGO 

ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO NA ROK 2010  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r.

Przychody budżetu 615.981 zł

Nadwyżka z lat ubiegłych 615.981 zł

Rozchody budżetu 0,00 zł

ID: FNFZW-VKPNV-GLTAY-YNEPB-TXATH. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR 44/2009  

ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU 

METROPOLITALNEGO  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie: budżetu Górnośląskiego Związku Metropolitalnego na rok 

2010. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d", w związku z art. 73a
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 222 , art.
233 - 237 , art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240), §13 pkt 3 Statutu Górnośląskiego Związku

Metropolitalnego (Dz.Urz. Województwa Śląskiego nr 108 poz. 2163 z 2007 r.),
na wniosek Zarządu Związku 

Zgromadzenie uchwala co następuje: 

§   1 .  Prognozę  dochodów i planowane wydatki budżetu Górnośląskiego

Związku Metropolitalnego na 2010 rok w kwotach (w zł): 
1. Dochody - 5.809.182 obejmujące: 

2. W y d a t k i 6.425.163 obejmujące 

§ 2. Deficyt budżetowy w wysokości 615.981 zł, sfinansowany przychodami

budżetu pochodzącymi z nadwyżki z roku 2009.  

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 615.981 zgodnie z załącznikiem

nr 5.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 30.000 zł 
2. Tworzy się rezerwę celową na wydatki majątkowe w wysokości 100.000

zł.  

§   5 .  1. Określa się  limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych pożyczek

i kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych w wysokości 1.000.000

zł  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

Związku. 

2. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania pożyczek i kredytów oraz
emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku

deficytu budżetu.  

§   6 .  Upoważnia się  Zarząd  Związku do samodzielnego zaciągania

zobowiązań,  dotyczących wydatków związanych z działalnością  Związku

powodujących skutki finansowe w następnych latach budżetowych, do łącznej

wysokości 4.000.000 zł,  zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień
publicznych.  

§   7 .  Upoważnia się  Zarząd Związku do zaciągania zobowiązań  z tytułu
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.  

§   8 .  Określa się  wysokoś ć  sumy, do której Zarząd Związku może
samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę jednostkową 5.000.000 zł  

§   9 .  1. Upoważnia się  Zarząd Związku do lokowania wolnych środków
budżetowych: 

2. Upoważnia się  Zarząd  Związku do dokonywania zmian w planie
wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od

1 stycznia 2010 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 1 - 3.876.354

2) dochody majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 - 1.932.828

1) Wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 3 - 3.575.163

2) Wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 4 2.850.000

1) na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę  na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) w skarbowych papierach wartościowych;

3) w obligacjach emitowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Przewodniczący 

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego  

 

Andrzej Stania 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik1.docx

 

DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU GZM NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik2.docx

 

DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU GZM NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik3.docx

 

Wydatki bieżące budżetu GZM na rok 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik4.docx

 

Wydatki majątkowe budżetu GZM na rok 2010 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKIEGO 

ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO NA ROK 2010  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r.

Przychody budżetu 615.981 zł

Nadwyżka z lat ubiegłych 615.981 zł

Rozchody budżetu 0,00 zł

ID: FNFZW-VKPNV-GLTAY-YNEPB-TXATH. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR 44/2009  

ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU 

METROPOLITALNEGO  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie: budżetu Górnośląskiego Związku Metropolitalnego na rok 

2010. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d", w związku z art. 73a
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 222 , art.
233 - 237 , art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240), §13 pkt 3 Statutu Górnośląskiego Związku

Metropolitalnego (Dz.Urz. Województwa Śląskiego nr 108 poz. 2163 z 2007 r.),
na wniosek Zarządu Związku 

Zgromadzenie uchwala co następuje: 

§   1 .  Prognozę  dochodów i planowane wydatki budżetu Górnośląskiego

Związku Metropolitalnego na 2010 rok w kwotach (w zł): 
1. Dochody - 5.809.182 obejmujące: 

2. W y d a t k i 6.425.163 obejmujące 

§ 2. Deficyt budżetowy w wysokości 615.981 zł, sfinansowany przychodami

budżetu pochodzącymi z nadwyżki z roku 2009.  

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 615.981 zgodnie z załącznikiem

nr 5.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 30.000 zł 
2. Tworzy się rezerwę celową na wydatki majątkowe w wysokości 100.000

zł.  

§   5 .  1. Określa się  limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych pożyczek

i kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych w wysokości 1.000.000

zł  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

Związku. 

2. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania pożyczek i kredytów oraz
emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku

deficytu budżetu.  

§   6 .  Upoważnia się  Zarząd  Związku do samodzielnego zaciągania

zobowiązań,  dotyczących wydatków związanych z działalnością  Związku

powodujących skutki finansowe w następnych latach budżetowych, do łącznej

wysokości 4.000.000 zł,  zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień
publicznych.  

§   7 .  Upoważnia się  Zarząd Związku do zaciągania zobowiązań  z tytułu
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.  

§   8 .  Określa się  wysokoś ć  sumy, do której Zarząd Związku może
samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę jednostkową 5.000.000 zł  

§   9 .  1. Upoważnia się  Zarząd Związku do lokowania wolnych środków
budżetowych: 

2. Upoważnia się  Zarząd  Związku do dokonywania zmian w planie
wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od

1 stycznia 2010 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 1 - 3.876.354

2) dochody majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 - 1.932.828

1) Wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 3 - 3.575.163

2) Wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 4 2.850.000

1) na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę  na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) w skarbowych papierach wartościowych;

3) w obligacjach emitowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Przewodniczący 

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego  

 

Andrzej Stania 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik1.docx

 

DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU GZM NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik2.docx

 

DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU GZM NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik3.docx

 

Wydatki bieżące budżetu GZM na rok 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik4.docx

 

Wydatki majątkowe budżetu GZM na rok 2010 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKIEGO 

ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO NA ROK 2010  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r.

Przychody budżetu 615.981 zł

Nadwyżka z lat ubiegłych 615.981 zł

Rozchody budżetu 0,00 zł

ID: FNFZW-VKPNV-GLTAY-YNEPB-TXATH. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Users/gzm16/AppData/Local/Temp/EAP/B9EDBE83-8674-4011-AFA4-07512022EB28/Zalacznik1.docx
file:///C:/Users/gzm16/AppData/Local/Temp/EAP/B9EDBE83-8674-4011-AFA4-07512022EB28/Zalacznik2.docx


UCHWAŁA NR 44/2009  

ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU 

METROPOLITALNEGO  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie: budżetu Górnośląskiego Związku Metropolitalnego na rok 

2010. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d", w związku z art. 73a
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 222 , art.
233 - 237 , art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240), §13 pkt 3 Statutu Górnośląskiego Związku

Metropolitalnego (Dz.Urz. Województwa Śląskiego nr 108 poz. 2163 z 2007 r.),
na wniosek Zarządu Związku 

Zgromadzenie uchwala co następuje: 

§   1 .  Prognozę  dochodów i planowane wydatki budżetu Górnośląskiego

Związku Metropolitalnego na 2010 rok w kwotach (w zł): 
1. Dochody - 5.809.182 obejmujące: 

2. W y d a t k i 6.425.163 obejmujące 

§ 2. Deficyt budżetowy w wysokości 615.981 zł, sfinansowany przychodami

budżetu pochodzącymi z nadwyżki z roku 2009.  

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 615.981 zgodnie z załącznikiem

nr 5.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 30.000 zł 
2. Tworzy się rezerwę celową na wydatki majątkowe w wysokości 100.000

zł.  

§   5 .  1. Określa się  limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych pożyczek

i kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych w wysokości 1.000.000

zł  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

Związku. 

2. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania pożyczek i kredytów oraz
emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku

deficytu budżetu.  

§   6 .  Upoważnia się  Zarząd  Związku do samodzielnego zaciągania

zobowiązań,  dotyczących wydatków związanych z działalnością  Związku

powodujących skutki finansowe w następnych latach budżetowych, do łącznej

wysokości 4.000.000 zł,  zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień
publicznych.  

§   7 .  Upoważnia się  Zarząd Związku do zaciągania zobowiązań  z tytułu
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.  

§   8 .  Określa się  wysokoś ć  sumy, do której Zarząd Związku może
samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę jednostkową 5.000.000 zł  

§   9 .  1. Upoważnia się  Zarząd Związku do lokowania wolnych środków
budżetowych: 

2. Upoważnia się  Zarząd  Związku do dokonywania zmian w planie
wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od

1 stycznia 2010 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 1 - 3.876.354

2) dochody majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 - 1.932.828

1) Wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 3 - 3.575.163

2) Wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 4 2.850.000

1) na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę  na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) w skarbowych papierach wartościowych;

3) w obligacjach emitowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Przewodniczący 

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego  

 

Andrzej Stania 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik1.docx

 

DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU GZM NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik2.docx

 

DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU GZM NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik3.docx

 

Wydatki bieżące budżetu GZM na rok 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik4.docx

 

Wydatki majątkowe budżetu GZM na rok 2010 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKIEGO 

ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO NA ROK 2010  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r.

Przychody budżetu 615.981 zł

Nadwyżka z lat ubiegłych 615.981 zł

Rozchody budżetu 0,00 zł
ID: FNFZW-VKPNV-GLTAY-YNEPB-TXATH. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Users/gzm16/AppData/Local/Temp/EAP/B9EDBE83-8674-4011-AFA4-07512022EB28/Zalacznik3.docx
file:///C:/Users/gzm16/AppData/Local/Temp/EAP/B9EDBE83-8674-4011-AFA4-07512022EB28/Zalacznik4.docx


UCHWAŁA NR 44/2009  

ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU 

METROPOLITALNEGO  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie: budżetu Górnośląskiego Związku Metropolitalnego na rok 

2010. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d", w związku z art. 73a
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 222 , art.
233 - 237 , art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240), §13 pkt 3 Statutu Górnośląskiego Związku

Metropolitalnego (Dz.Urz. Województwa Śląskiego nr 108 poz. 2163 z 2007 r.),
na wniosek Zarządu Związku 

Zgromadzenie uchwala co następuje: 

§   1 .  Prognozę  dochodów i planowane wydatki budżetu Górnośląskiego

Związku Metropolitalnego na 2010 rok w kwotach (w zł): 
1. Dochody - 5.809.182 obejmujące: 

2. W y d a t k i 6.425.163 obejmujące 

§ 2. Deficyt budżetowy w wysokości 615.981 zł, sfinansowany przychodami

budżetu pochodzącymi z nadwyżki z roku 2009.  

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 615.981 zgodnie z załącznikiem

nr 5.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 30.000 zł 
2. Tworzy się rezerwę celową na wydatki majątkowe w wysokości 100.000

zł.  

§   5 .  1. Określa się  limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych pożyczek

i kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych w wysokości 1.000.000

zł  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

Związku. 

2. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania pożyczek i kredytów oraz
emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku

deficytu budżetu.  

§   6 .  Upoważnia się  Zarząd  Związku do samodzielnego zaciągania

zobowiązań,  dotyczących wydatków związanych z działalnością  Związku

powodujących skutki finansowe w następnych latach budżetowych, do łącznej

wysokości 4.000.000 zł,  zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień
publicznych.  

§   7 .  Upoważnia się  Zarząd Związku do zaciągania zobowiązań  z tytułu
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.  

§   8 .  Określa się  wysokoś ć  sumy, do której Zarząd Związku może
samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę jednostkową 5.000.000 zł  

§   9 .  1. Upoważnia się  Zarząd Związku do lokowania wolnych środków
budżetowych: 

2. Upoważnia się  Zarząd  Związku do dokonywania zmian w planie
wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od

1 stycznia 2010 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

1) dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 1 - 3.876.354

2) dochody majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 - 1.932.828

1) Wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 3 - 3.575.163

2) Wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 4 2.850.000

1) na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę  na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) w skarbowych papierach wartościowych;

3) w obligacjach emitowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Przewodniczący 

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego  

 

Andrzej Stania 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik1.docx

 

DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU GZM NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik2.docx

 

DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU GZM NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik3.docx

 

Wydatki bieżące budżetu GZM na rok 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r. 

Zalacznik4.docx

 

Wydatki majątkowe budżetu GZM na rok 2010 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKIEGO 

ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO NA ROK 2010  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 44/2009

Zgromadzenia 

Górnośląskiego 

Związku 

Metropolitalnego 

z dnia 18 grudnia 2009 
r.

Przychody budżetu 615.981 zł

Nadwyżka z lat ubiegłych 615.981 zł

Rozchody budżetu 0,00 zł

ID: FNFZW-VKPNV-GLTAY-YNEPB-TXATH. Podpisany. Strona 5 / 5


